
2023年 7月吉日 

お客様各位 

 

株式会社プレンティー 
〒141-0021東京都品川区上大崎 2-25-5 

久米ビル 6Ｆ 

        TEL:03-5436-4884 FAX:03-5436-4882 

 

夏季休業期間中のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛

用頂きまして、厚くお礼申し上げます。 

 

 夏季休業に伴いまして、50 連装研磨機の故障・機械のお問い合わせは 

下記の通りとさせていただきます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

休業期間２０２３年８月５日(土)～１４日(月) 
 

５（土） ６（日） ７（月） ８（火） 

休業 休業 お問合せ対応日 休業 

９（水） １０（木） １１（金） １２（土）～１４（月） 

休業 お問合せ対応日 休業 休業 

 
期間中、上記日程におきまして午前 10：00から午後 19：00 までの間、電話での

お問合せ対応を実施させていただきます。 

また、対応日以外のお問合せに関しましては 8月 15日(火)より順次対応いたしま

す、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


